DIOCÈSE DE PARIS

PAROISSE CATHOLIQUE
SAINT - EUGÈNE
SAINTE - CÉCILE

4, RUE DU CONSERVATOIRE
75009 PARIS

DIMANCHE 22 JUILLET 2012
MESSE DE 11H00

CELEBRÉE SELON LE MISSEL DU
BX JEAN XXIII
(FORME EXTRAORDINAIRE)

MESSE DU VIII^{ÈME} DIMANCHE APRÈS LA PENTECÔTE

KYRIALE DE LA MESSE XI, ORBIS FACTOR

PROCESSION D'ENTRÉE

Chaconne de 1658 de Louis Couperin (c. 1626 † 1661), organiste de Saint-Gervais

ASPERGES ME

(CF. LIVRET DE CHANTS VERT)

INTROÏT

I^{ER} TON - PSAUME 47, 10-11 & 2

SUSCEPIMVS, * Deus, misericórdiam tuam in
medio templi tui : secundum nomen tuum,
Deus, ita et laus tua in fines terræ : justitia
plena est dextera tua. – Ps. Magnus Dómi-
nus, et laudábilis nimis : * in civitate Dei
nostri, in monte sancto ejus. – V/. Glória
Patri.

*Nous avons accueilli, Dieu, ta miséricorde
au milieu de ton temple ; comme ton nom,
Dieu, ainsi ta louange retentit par toute la
terre ; à ta dextre appartient toute justice. –
Ps. Grand est le Seigneur, et digne de
louange, dans la cité de notre Dieu, sur sa
montagne sainte. – V/. Gloire au Père.*

KYRIE & GLORIA

(CF. LIVRET DE CHANTS VERT)

COLLECTE

V/. Dóminus vobiscum.

R/. Et cum Spíritu tuo

Oremus. – LARGIRE nobis, quæsumus,
Dómine, semper spíritum cogitánde
quæ recta sunt, propítius et agénde : ut,
qui sine te esse non póssumus,
secúndum te vívere valeámus. Per
Dóminum nostrum Jesum Christum
Fílium tuum, qui tecum vivit & regnat
in unitate Spíritus Sancti Deus, per
ómnia sæcula sæculórum.

Prions. – *Accorde-nous, Seigneur, la grâce
de toujours penser et agir avec droiture,
afin que, ne pouvant exister sans toi,
nous puissions vivre selon ta volonté.
Par Notre Seigneur Jésus-Christ ton
Fils, qui avec toi vit & règne en l'unité
du Saint Esprit, Dieu pour les siècles des
siècles.*

R/. Amen.

DEUXIÈME QUÊTE : POUR LA SORTIE PAROISSIALE
DU SAMEDI 22 SEPTEMBRE A ORLEANS

Merci de vérifier que votre téléphone portable est bien éteint.
N'HESITEZ PAS A EMPORTER CE FEUILLET : IL EST FAIT AUSSI POUR ÊTRE RELU A LA MAISON.

Fratres : Debitōres sumus non carni, ut secundum carnem vivāmus.

Si enim secundum carnem vixeritis, moriēmini : si autem spīritu facta carnis mortificaveritis, vivētis. Quicumque enim spīritu Dei aguntur, ii sunt filii Dei.

Non enim accepistis spīritum servitūtis itērum in timōre, sed accepistis spīritum adoptionis filiōrum, in quo clamāmus : Abba - Pater. - Ipse enim Spīritus testimōnium reddit spīritui nostro, quod sumus filii Dei.

Si autem filii, et herēdes : herēdes quidem Dei, coherēdes autem Christi.